

Stavební úpravy objektů bývalých výměňkových stanic na ul. Obránců míru a Lidická

Investor:

Zhotovitel:

Město Kopřivnice

NH stavby s.r.o.

NH stavby s.r.o. -1-

Palkovice 158, 739 41
IČ: 28980697 DIČ: CZ28980697

Stavební práce:		228 086,00 Kč
Vnitrostaveništní doprava:	1%	2 280,86 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady:	2%	4 561,72 Kč

Cena celkem bez DPH: 234 928,58 Kč

DPH 21%

Cena celkem s DPH: 284 263,58 Kč

Stavební práce

Popis	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem
Vybourání skleněných výplní včetně rámu	24	m2	250,00 Kč	6 000,00 Kč
Odvoz odpadu na skládku	0,5	t	2 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Poplatek za skládku	0,5	t	2 600,00 Kč	1 300,00 Kč
Vyzdívka z ytong zdiva tl.100mm vč. materiálu	3	m2	800,00 Kč	2 400,00 Kč
Vyzdívka z ytong zdiva tl.300mm vč. materiálu	21	m2	1 650,00 Kč	34 650,00 Kč
Potažení zdiva armovací vrstvou s lepidlem vč. materiálu	56	m2	295,00 Kč	16 520,00 Kč
Omítka jemná vnitřní vč. montáže	28	m2	180,00 Kč	5 040,00 Kč
Omítka silikonová zrno 2mm vč. montáže	28	m2	320,00 Kč	8 960,00 Kč
Dodávka plastových oken 1500x1200mm, sklo Kůra	4	ks	5 154,00 Kč	20 616,00 Kč
Montáž a utěsnění plastových oken	21,9	m	250,00 Kč	5 475,00 Kč
Dodávka a montáž vnitřních a venkovních parapetů	4	ks	630,00 Kč	2 520,00 Kč
Dodávka a montáž pákového ovládače k plastovým oknům	4	ks	3 500,00 Kč	14 000,00 Kč
Penetrace	56	m2	25,00 Kč	1 400,00 Kč
Malba bílá 2x	28	m2	40,00 Kč	1 120,00 Kč
Demontáž ocelových dveří VST. č.6	8,3	ks	250,00 Kč	2 075,00 Kč
Dodávka PVC dveří, vč. samozavírače a elektrozámku	1	ks	33 170,00 Kč	33 170,00 Kč
Montáž a utěsnění plastových dveří	8,3	m	300,00 Kč	2 490,00 Kč
Zednické zapravení po montáži plastových dveří VST č.6	8,3	ks	500,00 Kč	4 150,00 Kč
Dodávka nového ocel. rámu k demont. dveřím z VST č.6	1	ks	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
Montáž ocelových dveří VST Lidická (demont. z VST č.6)	8,3	m	300,00 Kč	2 490,00 Kč
Dodávka a montáž zateplených ocelových dveří vč. kování	1	ks	35 600,00 Kč	35 600,00 Kč
Zednické zapravení po montáži dveří VST Lidická	16,6	m	350,00 Kč	5 810,00 Kč
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3 m	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Lešení venkovní ve svahu, výška podlahy do 3 m	1	ks	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Přesun a doprava stavebních hmot	1	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
				228 086,00 Kč

31.3.2017

NH stavby s.r.o.
Palkovice 158, 739 41
IČ: 28980697 DIČ: CZ28980697